PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X ELBER 

INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE CÂMARAS FRIAIS, EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.. 

Vigência: 01 de setembro de 2023 até 20 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 19.052,00 (dezenove mil cinquenta e dois reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0216.1030105081.085 449052 000000 FICHA 699 RE F-16210000 

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo